（様式第１号）

　大阪府教育長　様

大阪府補助金交付規則第４条第１項の規定により申請します。

１．補助金交付申請額 金 円

２．補助対象事業費及び経費の配分方法等

円 円 円

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 教 育
研究費等補助金交付申請書

幼稚園番号

令和6年6月3日

（幼稚園名）

設置者所在地

（又は住所）

設置者名

代表者名

令和６年度において、大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金を次のとおり受けたいので、

補助対象事業費
左 の 内 訳

補助事業完了

府補助金 設置者負担金 予 定 期 日

0 0
令和７年

３月３１日

３．補助事業の目的・内容及び効果

４．資金収支予算の概要

（単位：円）

（注）　「その他収入」には、手数料収入・寄付金収入・受取利息・配当金収入

　　　資産売却収入・付随事業・収益事業収入及び雑収入の合計額を記入すること。

５．学校運営の状況

令和６年５月１日現在

（注）・「３歳児数」には、満３歳児も含めること。

　　　・「専任教員数」には、園長及び教員の合計人数を記入すること。

収入の部 支出の部

科 目 予 算 科 目 予 算

学生生徒等納付金収入 人件費支出

補助金収入 0 教育研究経費支出

府補助金収入 0 管理経費支出

その他補助金収入 借入金等利息支出

借入金等収入

その他収入

定員

実員

学級数
専任

教員数
専任
職員数

計 0 計

４歳児の納付金額（年額）

0

うち
３歳児
数

入 学
一時金

経 常 的
納 付 金

計

人 人 人 CL 人 人

0

円 円 円

（様式第３号）

　大阪府教育長　様

　請求します。

（令和　  年　  月　  日大阪府指令教私第 　   号により
　交付決定）

残 額 0 円

内 訳

交 付 決 定 額
円

既 受 領 額 0 円

今 回 請 求 額 0 円

代表者名

大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり

請 求 額 円

設置者所在地

（又は住所）

設置者名

令和　  年　  月　  日

（幼稚園名）

大阪府私立幼稚園教育研究費等
補助金（概算払）交付請求書

幼稚園番号

（様式第１号）

　大阪府教育長　様

大阪府補助金交付規則第４条第１項の規定により申請します。

１．補助金交付申請額 金 円

２．補助対象事業費及び経費の配分方法等

円 円 円

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 教 育
研究費等補助金交付申請書

幼稚園番号

令和6年6月3日

（幼稚園名） 大阪城幼稚園

設置者所在地 大阪市中央区大手前

（又は住所）

設置者名 大阪　太郎

代表者名 大阪　太郎

令和６年度において、大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金を次のとおり受けたいので、

3,534,000

補助対象事業費
左 の 内 訳

補助事業完了

府補助金 設置者負担金 予 定 期 日

8,100,000 3,534,000 4,566,000
令和７年

３月３１日

大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金交付申請書
【 記 入 例 】

日付は変更しないで下さい

※数値等の修正の際、訂正
印での修正は不可です。書
き直ししていただきますよ
うお願いいたします。

※金額は、 の数値が
１枚目２枚目とも一致すること｡

３．補助事業の目的・内容及び効果

補助金を交付要綱第２条に掲げる経費に充当することにより、交付目的の達成を図る。

４．資金収支予算の概要

（単位：円）

（注）　「その他収入」には、手数料収入・寄付金収入・受取利息・配当金収入

　　　資産売却収入・付随事業・収益事業収入及び雑収入の合計額を記入すること。

５．学校運営の状況

令和６年５月１日現在

（注）・「３歳児数」には、満３歳児も含めること。

　　　・「専任教員数」には、園長及び教員の合計人数を記入すること。

収入の部 支出の部

科 目 予 算 科 目 予 算

学生生徒等納付金収入 23,000,000 人件費支出 24,000,000

補助金収入 9,534,000 教育研究経費支出 8,100,000

府補助金収入 3,534,000 管理経費支出 3,400,000

その他補助金収入 6,000,000 借入金等利息支出

借入金等収入 0

その他収入 2,500,000

計 35,034,000 計 35,500,000

定員

実員

学級数
専任

教員数
専任
職員数

４歳児の納付金額（年額）

うち
３歳児
数

入 学
一時金

経 常 的
納 付 金

計

人 人 人 CL 人 人

120 95 26 6 8 1 245,000 305,000

円 円 円

60,000

※金額は、 の数値が
１枚目２枚目とも一致すること｡

※数値等の修正の際、訂正印での修正は不可で

す。書き直ししていただきますようお願いいた

※当年度の基礎資料調査の数値と一致すること。

（様式第３号）

令和　　年　　月　　日

　大阪府教育長　様

　請求します。

令和　　年　　月　　日大阪府指令教私第　　　　　　号により

　交付決定）

1,767,000 円

交 付 決 定 額

残 額

円

請 求 額 1,767,000

円

1,767,000 円

円

大阪　太郎

31 4

大阪　太郎

（又は住所）

5 62

内 訳

0

3,534,000

既 受 領 額

今 回 請 求 額

大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり

代表者名

大阪城幼稚園

設置者名

大阪府私立幼稚園教育研究費等
補助金（概算払）交付請求書

大阪市中央区大手前

幼稚園番号

設置者所在地

（幼稚園名）

大阪府私立幼稚園教育研究費等補助金（概算払）請求書
【 記 入 例 】

※数値等の修正の際、訂正
印での修正は不可です。書
き直ししていただきますよ
うお願いいたします。

日付は空白でおねがいします。

空白で提出すること。

０円のままで

お願いします。

幼稚園番号（3桁）、法人番号（3桁）の順で6桁

※請求書の金額等については、別
添１～３を参照の上、算出して記
入してください。

別添１～３により算出し
た金額を記入してくださ

A

A×２

A×２ーＡ

A